quoniam videtur huius historiae autorem esse potius quam interpre-
tem, ex eo etiam colligere possumus quod in Graeco illo Vi-
tatum catalogo Scipio non cum Annibale, sed cum Epami-
non danda comparatur.

Vitas autem scripsisse eum & alias quae non extant, possumus
videre ipso quoque teste (ut alia testimonia taceam) probare:
quum mentionem quarundam faciat. Nam in Gracchiis
Scipionis vitam a se conscriptam meminit, his verbis scribens,
Et aliquid paginis post, loquens de Scipione Africano, Alibi meminit
vitae Augusti. In libello autem quem inscripsit Leonida vitam scripturam se pollicetur
inquit;

Iam vero & in catalogo quem paulo ante protuli
alias vitas his & aliis quae extant, adhaec videmus. Mirum au-
tem videri possit cum Vitellii vita ibi non recenseri Galba &
Othonis vitas quas sub eiusdem scriptoris nomine inter opu-
scula habemus, sicut & decem rhetorum vitas. Non dubito
certe quin & alias scripserit, quarum nullam notitiam habea-
mus. Crateris certe vitam illis omnibus adiciemus, si Iuliano
imperatori fidem adhibebimus; & quidem (nisi me memo-
ria fallit) in libello quem scripsit de Crateris, quae sunt quae nunc de vitis a Plutarcho conscriptis habui-
t, quae dicerem, praeter illa quae in calce annota-
tionum in opuscula disce-

Ad huc in his vitis... Et circa hanc vitam... Alibi meminit... Leonida vitam scripturam se pollicetur... inquit;

rationum in opuscula disce-
tam
Ceterum vitam... in catalogo quem paulo ante protuli... adhaec videmus. Mirum au-
tem videri possit cum Vitellii vita ibi non recenseri Galba &
Othonis vitas quas sub eiusdem scriptoris nomine inter opu-
scula habemus, sicut & decem rhetorum vitas. Non dubito
certe quin & alias scripserit, quarum nullam notitiam habea-
mus. Crateris certe vitam illis omnibus adiciemus, si Iuliano
imperatori fidem adhibebimus; & quidem (nisi me memo-
ria fallit) in libello quem scripsit de Crateris, quae sunt quae nunc de vitis a Plutarcho conscriptis habui-
t, quae dicerem, praeter illa quae in calce annota-
tionum in opuscula disce-